
UCHWAŁA  NR  XXXVII/275/2010 

Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej 

z dnia 28 stycznia 2010r. 

 

w sprawie  zaciągnięcia   w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej             

w Rzeszowie  w   2010r. pożyczki  na  sfinansowanie planowanego deficytu  budżetu 

 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 9 lit.c) i art. 58 ustawy z dnia 8 marca  1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.)  oraz art.89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) 

Rada Gminy uchwala, co następuje : 

§ 1 

Postanawia się zaciągnąć  w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej              

w Rzeszowie  w  roku 2010 pożyczkę w wysokości   9 000 000,00 mln zł (słownie :  dziewięć milionów  

złotych) na  sfinansowanie planowanego deficytu  budżetu  związanego   z realizacją zadania pn. 

„Budowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Jasienica Rosielna”. 

§ 2 

Spłata pożyczki będzie następować   z dochodów własnych  budżetu gminy – dochody z tytułu 

podatku od nieruchomości oraz podatku rolnego i z dotacji rozwojowej Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego (umowa Nr UDA-RPPK.04.01.00-18-074/08-00)  w latach  2011- 2020. 

§ 3 

Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie  weksel „in blanco”. 

Ewentualne zobowiązania z tytułu weksla będą spłacone w latach 2011-2020. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


